
 
 
 
 
 

 

Praça Riodante Fontana, 10 CEP 19.830-000   Echaporã   SP   Tel: (18) 3356-1414   Fax:                       (18) 3356-1500   falecom@echapora.sp.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ 
 

ESTADO DE SÃO PAULO                                      CNPJ: 44.470.300/0001-00 
 

          DECRETO N° 020/2014 
 

 
“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DA SELEÇÃO PÚBLICA N.º02/2014”. 

ARISTEU BOMFIM , Prefeito do Município de Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais faz saber. 
 

  Torna Público. 
 
“A DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA  N.º02/2014”.,  realizado no dia  17 de Maio  
de 2014. (Sábado). 
 
CONSIDERANDO que o Poder Público, após a homologação final do processo poderá efetuar o provimento 
dos cargos e as contratações, segundo a possibilidade de abertura de vagas; 

CONSIDERANDO finalmente o decurso “in albis” do prazo final para apresentação de recursos, sendo dado 
resposta a todos os recursos apresentados, e feita à divulgação e publicação oficial dos resultados. 

DECRETA 

Art. 1º - Fica Homologado o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2014 da Prefeitura 
Municipal de Echaporã - SP, para as funções abaixo descritas. 

Classificação Final 

Classificação Final - Cargo de - EDUCAÇÃO FÍSICA              

-------------------------------------------------------------------------------- 

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI 

-------------------------------------------------------------------------------- 

  1   93 RITA DE CASSIA J FARIA OLIVEIRA    50.00  0.00  50.00  28/02/70  15  03 

 

Art 1º - Os candidatos aprovados serão convocados, observando-se, rigorosamente, a ordem de classificação, 
conforme relação acima, nos termos dos Editais. 

Art 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação nos locais e forma de costume, revogando as 
disposições em contrario. 

 
Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será afixado no quadro próprio da 
Prefeitura Municipal e demais locais públicos de costume, e publicado nos meios de comunicação escrita. 
 
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.  
 
 

Echaporã, 26 de Maio de 2014. 
 
 
 

___________________________________ 
ARISTEU BOMFIM     
Prefeito Municipal 

 


